מדינת ישראל
נ ג ד

אחמד אבו אלקיעאן
על ידי ב"כ - עו"ד בני גריקו

בית המשפט המחוזי בבאר-שבע
[10.06.2024]

לפני כבוד השופט יואב עטר
על ידי ב"כ - עו"ד

גזר דין
1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, עפ"י הודאתו בכתב אישום מתוקן, בביצוע עבירת שוד (עבירה לפי סעיף

402(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977).
2. עניינה של העבירה בה הורשע הנאשם בכך שבמועד המפורט בכתב האישום המתוקן, בשעת ערב ירדה המתלוננת
(קטינה אשר אין לה כל היכרות מוקדמת עם הנאשם) מאוטובוס ברחוב בבאר שבע כשהיא אוחזת בידיה בשתי שקיות
ובתיק שהכיל כרטיס אשראי, כרטיסי "רב קו", מטען לטלפון נייד, מפתח ומטבעות.

הפיצוי ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 01.09.24 ובכל 1 בחודש שלאחריו. לא יעמוד

הנאשם באחד מן השיעורים במועדו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מידי ותישא תוספת פיגורים כחוק.
הובהרו לנאשם דרכי תשלום הפיצוי.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.
ניתן והודע היום ד' סיוון תשפ"ד, 10/06/2024 במעמד הנוכחים.